
UCHWAŁA NR XLIII/344/10 
RADY MIASTA   KOSTRZYN NAD  ODR Ą 

z dnia 10 sierpnia 2010 roku 
  
 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta 
Kostrzyn  nad  Odrą  za pierwsze półrocze  ,  informacji  o kształtowaniu  się  
wieloletniej prognozy  finansowej oraz informacji o przebiegu  wykonania  planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury  
  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.266 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) -  uchwala się co 
następuje: 
 
 
  
§ 1. W uchwale  NR XLII/326 /10 RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  z dnia  
17 czerwca 2010 r. zapis w § 1 otrzymuje brzmienie :  
Burmistrz Miasta przedstawia Radzie Miasta  Kostrzyn  nad Odrą w terminie do 31 sierpnia 
informację o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze danego roku, informację o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej   oraz informację  o  przebiegu  
wykonania  planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 
  
§ 2. W uchwale  NR XLII/326 /10 RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  z dnia  
17 czerwca 2010 r. uchyla   się  zapis: 
 w § 2 pkt 2) lit. f) ,  pozostałe  zapisy  paragrafu  2  pozostają bez  zmian. 
 
§ 3. W uchwale  NR XLII/326 /10 RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  z dnia  
17 czerwca 2010 r. uchyla   się  zapis:  
w §  5  pkt 1 ,  pozostałe  zapisy  paragrafu 5  pozostają bez  zmian. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad  Odrą . 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
           Przewodniczący Rady Miasta  

 
                                                                                                     Marek Tatarewicz 

 
 


